
9652/H/2020-HMSU
čj.: UZSVM/H/16286/2020-HMSU
Č.j.:KRPH-49724-11/Čj-2017-0500MN
jID:PCR05ETRpo100288653

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové,
za které jedná brig. gen. Ing, Petr Petřík, ředitel Krajského ředitelství policie Královéhradeckého
kraje
IČO: 75151545
(dále jen ,,předávajicř')

a
Úřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za který jedná Jůďi". Michal Votřel, MPA, ředitel Územního pracoviště Hradec Králové
na základě Příkazu generálního ředitele č, 6/2019 v účinném znění
IČO: 69797111
(dále jen ,,přejímající")

uzavírají podle ustanoveni § 19 odst. 1 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS")
a ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

ZÁPIS
o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

č.j.: UZSVM/H/16286/2020-HMSU
(dále jen ,,zápis")

ČI. l.
Česká republika je vlastníkem a předávajÍcÍ je příslušný hospodařit s tímto majetkem
na zákládě Opatření o určeni přísIušnosti hospodařit s majetkem státu MV-88228-21OSM/2008
ze dne 16. 12. 2008 a Opatření o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu MV-91479-1-
OSM-2009 ze dne 22. 12. 2009 a ve smyslu ustanoveni § g ZMS:

pozemek:
· pozemková parcela č. 167/150, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace,

způsob ochrany památkově chráněné území, hodnota v účetní evidenci 168,- KČ,

zapsaný na listu vlastnictví č. 25427 pro katastrálni území Hradec Králové a obec Hradec
Králové v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj,
Katastrálním pracovištěm Hradec Králové,

pozemky:
· pozemková parcela č. 108/102, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní

fond, hodnota v účetní evidenci 56.000,- Kč, .l

· pozemková parcela č. 114/10, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace,
hodnota v účetní evidenci 59.476,- Kč,

· pozemková parcela č. 1007/48, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace,
hodnota v účetní evidenci 179.200,- Kč,

1

#9652/H/2020-HMSU@



zapsané na listu vlastnictví č. 25399 pro katastrální území Slezské Předměstí a obec Hradec
Králové v katastru nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj,
Katastrálním pracovištěm Hradec Králové (dále jen ,,předávaný majetek").

ČI. ll.

1, předávající se dohodl s přejÍmajicím na předáni předávaného majetku.

2. PředávajÍcÍ majetek nepotřebuje k plněni svých úkolů a rozhodl o jeho trvalé nepotřebnosti
na základě Rozhodnuti o trvalé nepotřebnosti nemovitého majetku státu č. j.: KRPH-49724-
19/Čj-2017-0500MN; jID: PCR05ETRpo101073317 ze dne 24. 5. 2021. Z tohoto důvodu
předávající předává přejímajÍcÍmu příslušnost hospodařit s předávaným majetkem ve smyslu
ustanoveni § 19b ZMS,

3. Předáním předávaného majetku se současně mění příslušnost hospodařit s předávaným
majetkem a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejimajÍcÍ. Změna přís|ušnosti
hospodařit s tímto majetkem nastává dnem podáni návrhu na zápis změny přís|ušnosti
hospodařit ve prospěch přejímajÍciho u příslušného katastrálního úřadu.

ČI. Ill.

Předávaný majetek ve smyslu ustanovení § 19b ZMS přebírá přejimajici bezúplatně.

ČI. lV.

1. Předávající nepředává přejímajícímu žádnou stavebně technickou dokumentaci
k předávanému majetku.

2.. předávajÍcÍ prohlašuje, že mu není známo, že by ohledně předávaného majetku bylo vedeno
soudní řízení.

3, předávající prohlašuje, že mu není známo, že by ohledně předávaného majetku bylo vedeno
správní řízení.

4. předávajÍcÍ prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen věcným právem.

5. předávající prohlašuje, že předávaný majetek neužívá žádná další osoba bez právního
důvodu.

6, předávající prohlašuje, že ohledně předávaného majetku není uzavřena žádná smlouva
o nájmu ani smlouva o pachtu.

7. Předávající prohlašuje, že ohledně předávaného majetku mu není známo, že by by! uplatněn
restituční nárok.

8, předávající prohlašuje, že předávaný majetek nepodléhá zvláštnímu zákonnému režimu -
rozsáhlé chráněr)é území. Pozemek pozemková parcela č. 167/150 v k. ú. Hradec Králové
se nachází v památkově chráněném území.

9, předávajÍcÍ prohlašuje, že mu není známo, že by předávaný majetek byl zatížen ekologickou
zátěží.

10. předávající prohlašuje, že předávaný majetek není zatížen vedením inženýrských síti.

2



11, předávajícI prohlašuje, že mu není známo, že by ohledně předávaného majetku vznikly
pohledávky a přejlmajÍcÍ žádné nepřebírá.

12. předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou žádné další právní ani jiné
vady, že na tento majetek nebyl zpracován privatizační projekt a není určen k privatizaci.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu žádné finanční
prostředky, jak je uvedeno v Protokolu o vzájemném přesunu prostředků státního rozpočtu
a prohlašuje, že nemá k předávanému majetku ve svém rozpočtu výdajů finančrh prostředky
alokovány.

ČI. VI.

1. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro předávajícího,
jeden pro přejknajicího a jeden pro příslušný katastrální úřad.

2. předávající a přejimajíci se dohodli, že návrh na zápis'změny přis|ušnosti hospodařit podle
tohoto zápisu podá u katastrá|ního úřadu přejímajÍcĹ.

V Hradci Králové dne - 2 "08" 2021

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje

brig. gen. Ing. etřík
ředitel Krajského ství policie

Královéhrade kraje
(předáv

V Hradci Králové dne " 7 -07- 2021

Uřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových

ředitel Ú o pracoviště
H rálové

(přejímající)'

3



Příloha k ZÁPISU
o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

č.j.: UZSVM/H/16286/2020-HMSU

předávajIcI předává a přejknající přebírá níže uvedené dokumenty:

1. Nabývací tituly
Pozemek pozemková parcela č. 167/150:
- LV 25427 ze dne 10. 6. 2021'
- LV 1436 ze dne 1. 7. 2001
- žádost o zápis nemovitosti do listu vlastnického včetně výpisu z pozemkové knihy

vložka 1174, knihovní vložka 1174

Pozemek pozemková parcela č. 108/102:
- LV 25399 ze dne 10. 6. 2021
- LV 22101 ze dne 1. 7. 2001
- Směnná sínlouva ze dne 18. 3. 2008
Pozemky pozemková parcela č. 114/10 a pozemková parcela č. 1007/48:
- LV 25399 ze dne 10. 6. 2021
- LV 1436 ze dne 1. 1. 2004
- Knihovní vložka č. 2
- Kupní smlouva ze dne 10. srpna 1977
- Návrh na zápis v evidenci nemovitostí ze dne 23. záři 1985 včetně Hospodářské

smlouvy HS 2078/77 Ry ze dne 31. ledna 1978 a geometrických plánů č. 1546-
143/2003 a Č. 1080-045/98

2. Dokumenty prokazujÍcÍ příslušnost předávajicího hospodařit s majetkem
Nedoloženo.

3. Stavebně technická dokumentace
Nepředává se.

4. Dokumenty k soudním řízením
Nepředávají se.

5. Dokumenty ke správním řízením
Nepředávají se.

6. Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám
Nepředávají se.

7. Dokumenty k zatížení nemovité věci věcným právem
Nepředávají se.

8. Dokumenty k užívání předávaného majetku bez právního důvodu
Nepředávají se.

9. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům
Nepředávají se.

10. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s předávaným majetkem
Nepředávají se.

11. Dokumenty k zatížení nemovité věci'vedením inženýrských sítí
Nepředávají se.

12. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku
Nepředávají se.

13. Ostatní dokumenty souvĹsejÍcÍ s přeQávaným majetkem
Rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti nemovitého majetku státu
č. j.: KRPH-49724-19/Čj-2017-0500MN; jID: PCR05ETRpo101073317 ze d'ne 24. 5. 2021

4


